
製造終了のお知らせ

お得意様各位

拝啓　平素より当社製品をご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記４製品につきまして、諸般の事情により製造を終了とさせて
頂くことになりました。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますよう
お願い申し上げます。

＜対象製品＞

①アイビーム形ストレートエッヂ　4000ｍｍ以上
②工形ストレートエッヂ　4000ｍｍ以上
③スピリットレベル（全種）
④Ⅴ溝付桝形ブロック250ｍｍ以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

日付：2022年8月22日

　新潟理研測範 株式会社

TEL (0258)89-4141 　FAX (0258)89-4300

〒949-7503　新潟県長岡市川口中山700-41


